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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica iniziale per ranking

Classifica Cognome
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AMPRINO
BELLONE
BONINO
CANALE
CASAROTTI
COFINI
DEVA
DRAGO
LACERENZA
ORLANDO
PERELLO
PERILLO
PINZI
PROIETTI
TARRICONE
VALERO
VINCENZI

Spada maschile Esord.
Esord./Prime Lame

Nome Societa
GABRIELE TOMAR
ALESSANDRO ATVIR
MARCO TOIVR
ALESSANDRO TOISE
PIETRO NOPRO
ANDREA TOMAR
DAVIDE BIMIC
EDOARDO TOMAR
MATTIA NOPRO
IACOPO TOMIC
ALBERTO TOMIC
EDOARDO TOIVR
SAMUELE NOPRO
ANDREA TOCS
MATTEO TOMAR
DAVIDE TOMAR
LUCA VCPRO
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Nasc.

08/02/04
11/11/04
24/12/04
26/02/04
26/03/04
18/09/04
24/09/04
06/10/04
10/04/04
27/12/04
12/05/04
07/07/04
02/08/04
26/06/04
19/09/04
21/05/04
28/06/04

N.Fis

644377
663515
647400
650201
648111
647391
652995
655457
652066
652720
641837
658152
663767
659383
647094
656881
664728
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CUNEDO - 2a Prova Region  Palazzetto dello Sport Inizio:  26/01/2014 09:53
Spada maschile Esord./Prime Lame
FORMULA DI GARA

1 turno gironida 5
Decalage per :

N. 2 gironi da

1 tabelloni E.D. a

stoccate - tempo max. 3 min.- Passano alllE.D.n. 17 atleti / 17 iscr.
societa

6atletti eN.1  gironida 5 atleti

10 stoccate da 17 atleti
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Spada maschile CUNEO - 2a ProxStampa: ~ 26/01/2014  9:53

Num.FIS Cognome Nome Societa  Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf4 St5 Sf6 Punt. Diff. Stocc.
Girone N. 1

1 647391 COFINI ANDREA TOMAR Vv 1,000 6 15
2 656881 VALERO DAVIDE TOMAR 4 0,000 -7 11
3 641837 PERELLO ALBERTO TOMIC A% 0,500 4 17
4 650201 CANALE ALESSANDRO TOISE v 0,750 5 16
5 644377 AMPRINO GABRIELE TOMAR A 0,000 0 0
6 663767 PINZI SAMUELE NOPRO 0,250 -8 11
Girone N. 2

1 658152 PERILLO EDOARDO TOIVR 0,500 -3 12
2 655457 DRAGO EDOARDO TOMAR 0,000 -12 8
3 648111 CASAROTTI PIETRO NOPRO 0,500 4 15
4 652720 ORLANDO IACOPO TOMIC 1,000 12 20
5 659383 PROIETTI ANDREA TOCS 0,500 -1 13
Girone N. 3

1 664728 VINCENZI LUCA VCPRO -O_V vV |1 4 0,500 2 15
2 652066 LACERENZA MATTIA NOPRO A 0,000 0 0
3 652995 DEVA DAVIDE BIMIC 4 0,000 -10 10
4 663515 BELLONE ALESSANDRO ATVIR v 0,500 -3 12
5 647094 TARRICONE MATTEO TOMAR A% 1,000 15 20
6 647400 BONINO MARCO TOIVR 0,500 -4 14
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Classifica N.Fis Cognome
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Assente
Assente

17,00
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647094 TARRICONE
652720 ORLANDO
647391 COFINI
650201 CANALE
641837 PERELLO
648111 CASAROTTI
664728 VINCENZI
659383 PROIETTI
658152 PERILLO
663515 BELLONE
647400 BONINO
663767 PINZI
656881 VALERO
652995 DEVA
655457 DRAGO
644377 AMPRINO
652066 LACERENZA

3,00

Spada maschile
Esord./Prime Lame

Nome
MATTEO
IACOPO
ANDREA
ALESSANDRO
ALBERTO
PIETRO

LUCA
ANDREA
EDOARDO
ALESSANDRO
MARCO
SAMUELE
DAVIDE
DAVIDE
EDOARDO
GABRIELE
MATTIA

(’\ FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRII
Classifica provvisoria ai gironi
F/1 E

Sigla Soc.  Girone
TOMAR ! 3
TOMIC 2 2
TOMAR 3 1
TOISE 4 I
TOMIC 5 I
NOPRO 6 2
VCPRO 7 3
TOCS 8 2
TOIVR o 2
ATVIR o 3
TOIVR 1 3
NOPRO 12 1
TOMAR 13 I
BIMIC 14 3
TOMAR 15 2
TOMAR 10002 1
NOPRO 10002 3

Pagina 1 di |

Gran Premio Giovanissimi

CUNEDO - 2a Prova Regionale GPG

V/A
1,00
1,00
1,00
0,75
0,50
0,50
0,50
0,50
0,50
0,50
0,50
0,25
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Stampa:  26/01/2014 9:53
Diff. Stocc. Ricev.. Passano: 17

15 20 5 Qualificato

12 20 8 Qualificato

6 15 9 Qualificato

5 16 11 Qualificato

4 17 13 Qualificato

4 15 11 Qualificato

2 15 13 Qualificato

-1 13 14 Qualificato

-3 12 15 Qualificato

-3 12 15 Qualificato

-4 14 18 Qualificato

-8 11 19 Qualificato

-7 11 18 Qualificato

-10 10 20 Qualificato

-12 8 20 Qualificato
0 0 Eliminato
Eliminato




FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA Gran Premio Giovanissimi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

1
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10
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TARRICONE MAT - TOMAR (

0

CUNEDO - 2a Prova Regionale GPG - 25/01/14 - 26/01/1+ Stampa:

Spada maschile Esord.
TABELLONE DI E.D.DI 16 -

TARRICONE MAT - TOMAR (

5

BELLONE ALESS - ATVIR (Af

PROIETTI AND - TOCS (TOR!

PROIETTI AND - TOCS (TOR!

PROIETTI AND - TOCS (TORI

10

10

PERELLO ALBER - TOMIC (T

10

PINZI SAMUELE - NOPRO (N¢

PERELLO ALBER - TOMIC (T

VALERO DAVIDE - TOMAR (

CANALE ALESSA - TOISE (T(

CANALE ALESSA - TOISE (T(

CANALE ALESSA - TOISE (T(C

9

PROIETTI AND - TOCS (TORI

2

COFINI ANDREA - TOMAR (T

DEVA DAVIDE - BIMIC (BIEL

BONINO MARCO - TOIVR (IV

CASAROTTI PIE - NOPRO (N(C

VINCENZI LUCA - VCPRO (V.

10

10

10

PERILLO EDOAR - TOIVR (IV

COFINI ANDREA - TOMAR (T

CASAROTTI PIE - NOPRO (NC

VINCENZI LUCA - VCPRO (V.

CASAROTTI PIE - NOPRO (NC

10

DRAGO EDOARDO - TOMAR

ORLANDO IACOP - TOMIC (T

ORLANDO IACOP - TOMIC (T

VINCENZI LUCA - VCPRO (V.

7

CASAROTTI PIE - NOPRO (N(C

10

26/01/2014

CASAROTTI PIE - NOPRO (NOVA

10
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Classifica NumFis Cognome
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648111 CASAROTTI
659383 PROIETTI
650201 CANALE
664728 VINCENZI
647094 TARRICONE
652720 ORLANDO
647391 COFINI
641837 PERELLO
658152 PERILLO
663515 BELLONE
647400 BONINO
663767 PINZI
656881 VALERO
652995 DEVA
655457 DRAGO

Spada maschile

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRI?
Classifica definitiva

Esord./Prime Lame

Nome

PIETRO
ANDREA
ALESSANDRO
LUCA
MATTEO
IACOPO
ANDREA
ALBERTO
EDOARDO
ALESSANDRO
MARCO
SAMUELE
DAVIDE
DAVIDE
EDOARDO

Del

26/03/04
26/06/04
26/02/04
28/06/04
19/09/04
27/12/04
18/09/04
12/05/04
07/07/04
11/11/04
24/12/04
02/08/04
21/05/04
24/09/04
06/10/04
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Denominazione

A.D.S. PRO NOVARA SCHERMA

CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.

ISEF "EUGENIO MEDA" TORINO A.S.D.

ASS. SCHERMA PRO VERCELLI

A.D.S. ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA T
MICHELIN SPORT CLUB TO

A.D.S. ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA T
MICHELIN SPORT CLUB TO

CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVRI
VIRTUS SCHERMA ASTI A.S.D.

CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVRI
A.D.S. PRONOVARA SCHERMA

A.D.S. ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA T
A.P.D. PIETRO MICCA BIELLA

A.D.S. ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA T




